ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v giải quyết đơn kiến

nghị của ông Nguyễn

Đình Phong và một số

công dân

      Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao.

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Văn bản số 1308/SXD-

QLN&PTĐT ngày 04 tháng 6 năm 2021 về việc đề xuất giải quyết đơn của ông

ông Nguyễn Đình Phong và một số công dân ở Hẻm số 628 và 630 đường

Nguyễn Thái Học thuộc tổ 26, khu vực 3, phường Quang Trung, thành phố

Quy Nhơn, kiến nghị: Xem xét cho phá bỏ căn nhà của Đoàn ca kịch Bài chòi

Bình Định sử dụng làm kho bãi và diễn tập văn nghệ tại tổ 26, khu vực 3,

phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn; vì cho rằng, hiện tại ngôi nhà trên

đã xuống cấp trầm trọng, đã quá lâu không sử dụng nên thành nơi trú ẩn của

chuột, rắn, mèo; gây mất an toàn và làm ô nhiễm môi trường, ảnh hưởng đến

đời sống của người dân trong khu vực (đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với kiến nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản nêu trên, giao

Sở Văn hóa và Thể thao tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh trong tháng 6 năm 2021.

Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở Xây dựng;

- CVP và PVP-KT;

- Ông Nguyễn Đình Phong (đại diện để biết);

- Lưu: VT, TTTH-CB, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T09:50:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-09T09:56:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-09T10:53:10+0700

		2021-06-09T11:34:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-09T14:54:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-09T14:54:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-09T14:54:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-09T14:54:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!